EXTRATO DE CONTRATO Nº. 009/2023 – Ref.: Dispensa nº. 2023.03.07/009

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL – RN, neste ato representado pelo Senhor Alan

Campos Alves.

CONTRATADA: GEOVANE HOLANDA DE OLIVEIRA BARBOSA ME, inscrito no CNPJ: 04.253.741/0001-35.

OBJETO: Aquisição de material para expediente, conforme termo de referência.

ITEM MATERIAL
UNID.

MEDIDA
QUANTIDADE

VALOR

UNITÁRIO

(R$)

VALOR

TOTAL (R$)

1 13238 - APONTADOR COM DEPOSITO UNID 5  0,75  3,75

2 13239 - ARQUIVO MORTO PLASTICA UNID 50  10,50  525,00

3 13240 - BINDER CLIPS 25MM UNID 50  1,00  50,00

4 13241 - BLOCO ADESIVO 76MM X 102MM UNID 50  8,00  400,00

5 13242 - BOCO DE NOTAS76M X 76MM  UNID 50  7,00  350,00

6 13243 - BORRACHA BRANCA 40 UNID 10  0,75  7,50

7 13244 - CANETA 0.4 MM AZU UNID 80  4,00  320,00

8 13245 -  CANETA 0.4 MM PRETA UNID 50  4,00  200,00

9 13246 - CANETA CORRETIVA 05 ML UNID 5  9,90  49,50

10 13247 - CANETA ESFEROGRAFICA AZUL UNID 80  1,00  80,00

11 13248 - CLIPS 1/0 C 100 CX 20  4,00  80,00

12 13249 - CLIPS 2/0 C 100 CX 20  4,00  80,00

13 13250 - CLIPS 3/0 C 50 CX 20  4,00  80,00

14 13251 - CLIPS 4/0 C 50 CX 20  4,00  80,00

15 13252 - CLIPS 6/0 C 50  CX 20  5,50  110,00

16 13253 - CLIPS 8/0 C 25  CX 20  6,00  120,00

17 13254 - COLA BRANCA 40 G  UNID 10  2,50  25,00

18 13255 - COLA BRANCA 90G UNID 10  4,00  40,00

19 13256 -  COLA DE ISOPOR 40G UNID 10  4,00  40,00

20 13257 - CORRETIVO BRANCO 18 ML UNID 300  3,50  1.050,00

21 13258 - ENCADERNACAO ATE 100FL UNID 50  6,00  300,00

22 13259 - ENCADERNACAO ATE 40 FL UNID 50  4,50  225,00

23 13260 - ENVELOPE 114X162 BRANCO UNID 500  0,22  110,00

24 13261 - ENVELOPE 17X22  UNID 300  0,40  120,00

25 13262 - ENVELOPE KRAFT 22X32C/100 CX 3  73,00  219,00

27 13264 - ESTILETE LARGO UNID 10  59,00  590,00

28
13265 - ETIQUETA A4 ADESIVA 288,5

MMX200,0MMC/100FL
CX 10  75,00  750,00

29 13266 - EXTRATOR DE GRAMPO  UNID 10  5,50  55,00

30
13267 -  FITA ADESIVA TRANSPARENTE

12X30
UNID 20  3,70  74,00

31 13268 - FITA ADESIVA COLOR 12X10 UNID 20  1,20  24,00

32 13269 -  FITA CREPE 24MM X30MM UNID 5  13,50  67,50

33 13270 - FITA GOMADA 18X50 UNID 10  22,00  220,00

34 13271 - FITA GOMADA 36X50 UNID 10  25,00  250,00

35 13272 - FITA GOMADA 45X50 UNID 10  25,00  250,00

36
13273 - FITA TRANSPARENTE PARA

EMBALAGEM 45X45
UNID 5  9,00  45,00

37 13274 - GRAMPAEDOR PEQ  UNID 10  14,00  140,00

38 13275 - GRAMPEADOR 25 FL UNID 5  35,00  175,00

39 13276 - GRAMPEADOR 40F UNID 3  43,00  129,00

40
13277 - GRAMPEADOR ALTA PRESSAO

EST METALICA
UNID 2  120,00  240,00

41
13278 - GRAMPEADOR DE MESA COM

CAPACIDADE DE ATE 100FL
UNID 1  233,00  233,00

42 13279 - GRAMPO 106/6 CX 10  28,50  285,00

43 13280 - GRAMPO 23/13 CX 10  16,00  160,00

44 13281 - GRAMPO 26/6 C/ 5000 CX 20  14,00  280,00

45 13282 - GRAMPO 26/6 C/1000 CX 20  4,50  90,00

46 13283 - GRAMPO106/8  CX 8  30,00  240,00

47 13284 - LÂMINA ESTILET E LARGA UNID 5  5,80  29,00

48 13285 - LAPISEIRA 07 UNID 20  5,00  100,00

49 13286 - LIVRO ATA 200 FL UNID 6  29,00  174,00

50 13287 - LIVRO PONTO  UNID 3  29,00  87,00

51
13288 - LIVRO PROTOCOLIO DE

CORRESPONDENCIA 1/4
UNID 5  14,50  72,50

52 13289 - MARCA TEXTO UNID 50  3,75  187,50

53 13290 -  MOLHA DEDO 12 G UNID 20  5,00  100,00

54 13291 - PAPEL A4 210X297 C/500 FL RESMA 150  33,50  5.025,00

55 13292 - PAPEL FOTO A4 130GR C/50FL CX 5  43,00  215,00

56
13293 - PAPEL FOTO A4130GR AUTO

ADESIVO C/50FL
CX 5  48,00  240,00

57
13294 -  PAPEL PESO 40KG 200FL

BRANCO
PCT 5  39,00  195,00

59 13296 - PASTA AZ UNID 100  16,50  1.650,00

60
13297 - PASTA CLASSIFICADORA C/

TRILHO
UNID 50  8,00  400,00

61 13298 - PASTA EAST TRANSP 40MM UNID 30  8,50  255,00

62 13299 - PASTA ELAST TRANSP 20MM UNID 30  6,00  180,00

63 13300 - PASTA ELAST TRANSP 55MM UNID 30  8,90  267,00

64 13301 - PASTA ELAST TRANSP 30MM UNID 30  7,70  231,00

65 13302 - PERFURADOR DOIS FUROS 30FL UNID 3  38,00  114,00

66 13303 - REGUA 30CM UNID 10  1,75  17,50

67 13304 - TINTA P CARIMBO 40ML UNID 15  6,00  90,00

VALOR TOTAL R$ 18.591,75

As despesas serão consignadas às seguintes dotações orçamentárias: 10 - 1 . 1001 . 1 . 31 . 1 . 2.1 . 0 . 339030 Material

de Consumo.

Vigência: 31 de dezembro de 2023.

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL
Alan Campos Alves

Autoridade competente

Contratante

GEOVANE HOLANDA DE OLIVEIRA BARBOSA ME

Geovane Holanda de Oliveira Barbosa